
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

VISTO:
La propuesta del Sr. Prof. Dr. Daniel Alberto Quiroga, de la Cátedra de Clínica

Pediátrica, solicitando que se designe a la Sra. Médica MARIA CAROLINA AMVEG,
como JEFA DE RESIDENTES de la Cátedra de Clínica Pediátrica, y

CONSIDERANDO:
que la Sra. Médica MARIA CAROLINA AMVEG, ha finalizado la
Concurrencia en Clínica Pediátrica.-

- Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS MÉDICAS
AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Art.1°) Designar a la Sra. Médica MARIA CAROLINA AMVEG, (DNI 27.077.100) para
cumplir funciones de JEFA DE RESIDENTES DE CLINICA PEDIATRICA,
durante el período comprendido entre ello de junio de 2010 a 31 de mayo 2011,
en cargo (Cod 117), de Paviolo, Marina que finaliza la Jefatura.

Art.2°) Imputar el egreso a COD 117: 1 cargo.

Art.3°) Protocolizar y Comunicar.

151 t::'
RESOLUCION N°
Mf. ea


